CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca

– SP.

REQUERIMENTO nº    / 2023

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões,

____/____/______.

_______________________

Presidente

O vereador que a este subscreve vem, nos termos

regimentais, REQUERER que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal

para fornecer a esta Casa de Leis informações acerca da

existência de previsão para asfaltamento da rua que liga a

Alamedas dos Pinheiros à rua Francisco Marconi, no Parque das

Árvores.

A presente propositura tem por objetivo esclarecer aos

moradores da região se existe previsão para realização dos

serviços, haja vista as dificuldades pelas quais a população

enfrenta diariamente para transitar pela via, principalmente

quando inicia o período chuvoso.

 Câmara Municipal de Franca, 27 de fevereiro de 2023

CLAUDINEI DA ROCHA

VEREADOR – MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Anexo único